

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**

**ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1 ชื่อโครงการ จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 10 รายการ ประจำปี 2565 ของ กฟอ.สีคิ้ว โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)

2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสีคิ้ว

3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 19,089,110.30 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)

4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2565

เป็นเงิน 19,089,110.30 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)

ที่	รายการ	จำนวน (ตัน/ แผ่น/ท่อน)	สถานที่จัดส่ง	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น (บาท)
1	เสา คอนกรีต ขนาด 8.00 เมตร	2,370	กฟอ.สีคิ้ว	1,562.00	3,701,940.00	259,135.80	3,961,075.80
2	เสา คอนกรีต ขนาด 9.00 เมตร	600	กฟอ.สีคิ้ว	2,040.00	1,224,000.00	85,680.00	1,309,680.00
3	เสา คอนกรีต ขนาด 12.00 เมตร	400	กฟอ.สีคิ้ว	5,024.00	2,009,600.00	140,672.00	2,150,272.00
4	เสา คอนกรีต ขนาด 12.20 เมตร	650	กฟอ.สีคิ้ว	7,632.00	4,960,800.00	347,256.00	5,308,056.00
5	เสา คอนกรีต ขนาด 14.30 เมตร	350	กฟอ.สีคิ้ว	12,390.00	4,336,500.00	303,555.00	4,640,055.00
6	สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร	2,600	กฟอ.สีคิ้ว	204.00	530,400.00	37,128.00	567,528.00
7	คอน ครอ.สป็น ขนาด 0.10x0.10x1.50 เมตร	500	กฟอ.สีคิ้ว	247.00	123,500.00	8,645.00	132,145.00
8	คอน ครอ.สป็น ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	600	กฟอ.สีคิ้ว	486.00	291,600.00	20,412.00	312,012.00
9	คอน ครอ.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	550	กฟอ.สีคิ้ว	581.00	319,550.00	22,368.50	341,918.50
10	คอน ครอ.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร	400	กฟอ.สีคิ้ว	856.00	342,400.00	23,968.00	366,368.00
<b>รวมเป็นเงิน</b>					<b>17,840,290.00</b>	<b>1,248,820.30</b>	<b>19,089,110.30</b>

5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 ราคากลางพัสดุ ปี 2565 ครั้งที่ 1 ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ตามหนังสือเลขที่ กวผ.(บข.) 91/2565 อนุมัติ รพผ.(สอ) ลว. 20 มกราคม 2565

6 รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

6.1 นายเสนอ สาระศาลิน	รจก.(ท) กฟอ.สคว.	ประธานกรรมการ
6.2 นายศักดิ์ชัย ไวยลาภ	หม.ปบ.กฟอ.สคว.	กรรมการ
6.3 นายณัฐพันธ์ อธิวัฒน์วิทยา	หม.บค.กฟอ.สคว.	กรรมการ